



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FZ - 2596/12

Warszawa 14.01.2012 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa kompletu śmigła ogonowego 8-3904-000 do śmigłowca Mi-8T”. sprawa 34/Cut/12/KD.

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) poniżej podaję treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego od uczestnika postępowania oraz udzielonej na nie odpowiedzi:

PYTANIE 2:

„Zamawiający” mógłby wyjaśnić termin „agregat” użyty w punkcie IV „Opis przedmiotu zamówienia”, gdyż tym określeniem wskazuje się urządzenia, które w żaden sposób nie mogą definiować kompletu śmigła ogonowego ani jego elementów składowych. Termin „agregat” zastosowano również w projekcie umowy w § 1 ust. 2 i 4 oraz § 5 ust. 5 stanowiącej nr 3 do SIWZ.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

Termin „agregat” służy do „określania m.in. całości powstałej przez złączenie niejednorodnych części”. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 3:

„Zamawiający” rozważy możliwość przedłużenia terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 30.06.2012 r.? Powyższa prośba wynika z faktu, iż 18 tydzień roku jest okresem świątecznym u naszego dostawcy.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

WYKONAWCA
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Jarosław PIŁZGOWSKI